CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
I 14 JUN. 2019 IVOTORANTIM

A1ison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

------,,-"" GOVERNOMUNfCIPAL--

Ofício n° 348/19 CM

Votorantim, 12 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 317/19, datado em 28 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 196/19, de autoria do nobre

vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 173 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 28 de maio de 2019, temos a informar

que o transporte já está regularizado para os alunos que frequentam a Escola Santa Rita de

Cássia.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar